
FRANCINETE CASTELO BRANCO PEREIRA - EP 
CNPJ: 05.806.165/0001-79 

AVENIDA JOSÉ FIGUEIRA, N° 454, NOSSA SENHORA DE FÁTIMA 
CEP 62.300-000 I VIÇOSA DO CEARÁ- CE 

PLANILHA DE PREÇOS 

Ao PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 
REF. PREGÃO PRESENCIAL No 001/2022-CMVC 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AO ABASTECIMENTO 
DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO 
CEARÁ-C E. 

ABERTURA: dia 01 de fevereiro de 2022 às 1 Oh. 

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNID QUANT MARCA P.UNT P. UNIT PREÇO 
(R$) (POR TOTAL 

EXTENSO) 
1 Gasolina Comum LITRO 8.000 SP 6,98 Seis Reais e 55.840 

COMBUSTÍVEIS Noventa e 
Oito 
Centavos 

2 Oleo Diesel S-1 O LITRO 8.000 SP 6,18 Seis Reais e 49.440 
COMBUSTÍVEIS Dezoito 

Centavos 

VALOR TOTAL(R$) 105.280,00 
Cento e Cinco Mil e Duzentos e Oitenta Reais 

O valor total da nossa proposta para o fornecimento dos produtos é de R$ 

105.280,00 (Cento e Cinco Mil e Duzentos e Oitenta Reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. 

Viçosa do Ceará-CE, 28 de Janeiro de 2022. 

·~ e/z~ rf.-<6húO Letr. , 

CPF: 046.694.103-00 
. o 

~ 

o•~ 



CARTA PROPOSTA DA LI ClT ANTE 

Ao PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 
Ref. PREGÃO PRESENCIAL No 001 /2022-CMVC. 

Senhor Pregoeiro, 

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial no 001/2022-CMVC, 

apresentamos a presente proposta para o fornecimento de combustíveis 

destinados ao abastecimento dos veículos pertencentes à Câmara Municipal de 

Viçosa do Ceará, pelo valor total de R$ 105.280,00 (Cento e Cinco Mil e 

Duzentos e Oitenta Reais), conforme planilha de preços, anexa. 

Outrossim, declaramos que: 

a) nos preços oferecidos estão inclusas todas as despesas de fornecimento dos 

produtos, impostos, encargos, taxas, royalties, frete e que os produtos serão 

entregues na cidade de Viçosa do Ceará. 

b) Todos os produtos possuem garantia, referente a defeitos de fabricação, 

especificações ou outros, e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor. 

Comprometemo-nos: 

a) a efetuar a completa entrega de todos os produtos solicitados imediatamente, 

conforme recebimento da ordem de compra ou da solicitação de fornecimento. 

Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 

(sessenta) dias, contado a partir da data de abertura das propostas. 

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de 

>&"" .. ,""'"' ~ parte, observadas as condições do Edital. 

Viçosa do Ceará-CE, 28 de Janeiro de 2022 . 

. J' '4(Çr{l i. ecq,f:/r_ l.$<,çn&>~ 
~FRANCINETE CAST o BRANCO PREIRA 

CPF: 046.694.103-00 


